
w TECHNlcKÁ UN|VERZ|TA V LlBERcl
Ekonomická f akwáta

TEcHNtcrÁ uNlVERzlTA v LlBERCl lStudentská
Ekonomická fakulta I Voroněžská

PosUDEK oPoNENTA DIPLoMovÉ PRÁCE

Jméno diplomanta: Bc. Jiří Uher

Název diplomové práce: Ekonomické a podnikatelské aspekty výroby a distribuce

omamných látek jako globálního probIému

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Aleš Kocourek, Ph.D.

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Pavel Rais

oponent: - název firmy: E.oN IT Czech Republic
- pracovní zaíazení: SAP BI/BW consultant kontakt: paveI.rais@eon.com

ýborně
velmi
dobře

dobře neprospěl

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:
Splnění cíle práce x
Volba metod a ieiich aolikace oři zoracovánítématu x
Hloubka orovedené analÝzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu Dráce:
Přehlednost a looická stavba ístruktura) oráce x
Aktuálnost a vhodnost použiÚch pramenů x
Schopnost diolomanta zoracovat získané oodkladv x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce x
Formulování vlastních názorů diolomantem x
III. Hodnocení formv a stvIu práce:
Formální úprava práce (text' tabulkv' orafu) x
SWlistická úroveň oráce x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x

Diplomová práce pana Bc. Jiřího Uhra vyniká především netradiční a zajímavou volbou
ústředního tématu. Drogová problematika je již po několik desítek let značně aktuálním
tématem, které v pravidelných intervalech čeří klidnou hladinu zpravodajství v českých i
světov'ých médiích. Jedná se o téma kontroverzní, ve společnosti často tabuizovan{ o téma
postižené předsudky a pověrami. Právě z toho důvodu je objektivní, nezaujatá ekonomická
analýza cenným příspěvkem do probíhající diskuze.

Volba tématu však rozhodně nepatří k jediným silným stránkám předkládané práce. Text
pana Bc. Jiřího Uhra směřuje svou pevnou strukturou, logickou stavbou a jasnou
argumentací k závěrům, které jsou snad poněkud příliš liberální, ale jsou evidentním a
nevyhnutelným vyústěním celé diplomové práce.

Text netr pížádnými zásadními nedostatky ani po formální, ani po obsahové stránce a lze jej
bez v'ýhrad doporučit k obhajobě.

2l.461
'r 31460

17 Liberec 1

02 Liberec 2

Tel.: +420 485 351 1t t I Fax.: +420 485 352 229 | ef @tul.cz I www.ef .tul.cz I lČ: 467 47 885 | DlČ: cZ 467 47 885



n,-u TEcHNlcKÁ UN.VERZITA v LlBERcl

l W rro]l'o*i'r'á fakulta n

v
otázky k obhajobě diplomové prácel

Dne8.prosince2o1oproběhlovEvropské'-Pu...J?'entuvBruseluveřejnéslyšenínatéma:
"Drogová 

reforma a regulace, ""riu-iLiizezn 
vit ,'jaLi ;;.b' 

'"ujímá 

Eu k problematice

órogóvé prohibice?

Práci doporučuji _+casee+uěufx k obhajobě' (xnehodícíse škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat *upněm: výgonNĚ

Datum: 25. května 2011

rr'cHntcrÁ

Fax.: +420 485 352 229 |

' ťl:::'JIj,u,'"'nT l"' 1 
lý:} : : E 9 

ji:'' 3

ef@tul.cz I www'ef 'tul'cz I lČ:467 47 885

1461 17 Liberec I

| +oo oz Liberec z

I DlČ: cz 467 47 885

r-1t
*l

ť3\
i:l

Tel.: +420 485 351 111 |


